
9حوادث یک شنبه    30 شهریور  1399
2 صفر 1442.شماره 20479

اخبار

در امتداد تاریکی خط زرد

توصیه های پلیس به والدین

ــردد  دچـــار مشکل شدید  ــر در مسیر تـ     اگ
بلافاصله موارد را با والدین، مدیران مدرسه یا 

پلیس در میان بگذارید. 
  محیط مدرسه را بــدون هماهنگی مدیران 
مدرسه تــرک نکنید و پس از تعطیلی مدرسه 

مستقیم به منزل مراجعه کنید.
    به افراد غریبه اطمینان نکنید و از همراهی یا 
سوار شدن به خودروی آن ها خودداری و برای 

تردد از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنید.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

طلادزدی های زنی با عینک دودی!
وقتی شنیدم بهای طلا خیلی افزایش یافته است، به 
طوری که هر گرم آن را بیش از یک میلیون تومان می 
خرند، دوباره وسوسه شدم گوشواره های دختربچه 
های خردسال را سرقت کنم در حالی که هنوز مدت 
زیــادی از دو سال زنــدان تعلیقی ام به خاطر سرقت 

طلاجات کودکان نمی گذشت و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 28ساله سابقه داری 
است که با تلاش نیروهای کارآزموده تجسس کلانتری 
سپاد مشهد پس از دستبرد به گوشواره های دختر 
شش ساله به دام افتاد. این زن که با زدن عینک دودی 
و ماسک بهداشتی چهره اش را پنهان می کرد تا توسط 
کودکان شناسایی نشود، درباره داستان زندگی اش 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 16ساله 
ــادق« ازدواج کــردم و چند روز بعد از  بــودم که با »ص
برگزاری مراسم عقدکنان متوجه شدم که همسرم به 
موادمخدر اعتیاد دارد اما اهمیتی به آن ندادم چون 
پدر و مادر خودم و پدر نامزدم هم معتاد بودند. خلاصه 
بعد از آغاز زندگی مشترک زمانی که همسرم بساط 
موادمخدر را برای خودش و بستگان مان پهن می 
کرد، من هم به بهانه سرماخوردگی یا سردرد در کنار 
آن ها مصرف می کردم تا این که همسرم برای تامین 
هزینه های اعتیاد در حالی دست به خرده فروشی 
موادمخدر زد که من هم آلوده مواد افیونی شده بودم. 
او چند بار دستگیر شد اما باز هم به کارهای خلافش 
ادامه داد و از سوی دیگر، به مصرف مواد صنعتی روی 
آورد.  بالاخره آخرین بار هنگام حمل مقداری »کراک 
و کریستال« دستگیر و برای 10سال روانه زندان شد. 
من که دیگر نمی توانستم مخارج زندگی ام را تامین 
کنم، ابتدا به مصرف مواد مخدر صنعتی پرداختم که 
همسرم قبل از دستگیری در منزل جاسازی کرده 
بود. به همین دلیل من هم آلوده مواد مخدر صنعتی 
شدم ولی تامین هزینه های اعتیاد برایم دشوار بود 
تا این که با دیدن گوشواره های دختری که مشغول 
بازی بود وسوسه شدم و با این ترفند که گوشواره های 
قشنگی داری من هم می خواهم برای دخترم عین 
گوشواره های تو را بگیرم، آن ها را سرقت کردم و به یک 
طلافروشی فروختم. وقتی دیدم به راحتی پول خوبی 
گیرم آمد، به دنبال دختران کوچک در کوچه و خیابان 
می گشتم که گوشواره یا النگو داشتند، ولی سال 
گذشته ماموران تجسس کلانتری سپاد مرا شناسایی 
کردند و زمانی که قصد سرقت گوشواره های یک 

کودک را داشتم، دستگیر شدم. دادگاه مرا به دو سال 
زندان محکوم کرد اما بالاخره با گریه و زاری و التماس، 
در حالی از شاکیانم رضایت گرفتم که یکی از بستگانم 
با کمک خیران خسارت های شاکیان را پرداخت کرد. 
این گونه بود که دادگاه زندان مرا برای مدت دو سال 
تعلیق کرد. وقتی از زندان آزاد شدم دوباره مصرف مواد 
را شروع کردم و باز هم روزهای تلخ گذشته تکرار شد. 
این بار با مردی آشنا شدم که قرار بود از من حمایت کند 
و سرپناهم باشد، در حالی که از اعتیادم خبر نداشت. 
از سوی دیگر نیز برای گرفتن طلاق از همسرم اقدام 
کردم تا حداقل به دنبال سرنوشت خودم بروم. با آن که 
آن مرد جوان منزلی در حاشیه شهر برایم اجاره کرده 
بود اما باز هم هزینه های سنگین موادمخدر مرا به سوی 
سرقت طلاهای کودکان کشاند چرا که شنیده بودم 
بهای طلا از یک میلیون تومان هم فراتر رفته است. 
به همین دلیل ماسک بهداشتی و عینک دودی تهیه 
کردم تا هنگام سرقت شناسایی نشوم. چهره ام را به 
طور کامل پوشاندم و به منطقه میدان بار سپاد آمدم. 
در یکی از کوچه های بولوارشقایق حرکت می کردم 
که چشمم به دختر کوچکی افتاد که گوشواره های 
او از دور برق می زد، او مشغول بازی بود و توجهی به 
اطرافش نداشت. به آرامی نزد او رفتم و با خوش رویی 
و چرب زبانی خودم را دوست مادرش معرفی کردم. از 
قبل گوشواره های بدلی زیبا و بزرگ تر خریده بودم به 
طوری که برای هر کودکی وسوسه انگیز بود! خلاصه 
در حالی که گوشواره های بدلی را به آن دختر نشان می 
دادم، به او گفتم این گوشواره های زیبا را برایت خریده 
ام! و با این ترفند گوشواره های طلایش را بیرون آوردم 
و گوشواره های بدلی را به او دادم اما در همین هنگام 
زنی از یک منزل بیرون آمد و آن دختر که او را »مامان« 
صدا می زد، به طرفش دوید. من هم سراسیمه از آن جا 
گریختم و به بهانه نوشیدن آب وارد بنگاه املاک شدم 
و مادر آن دختر که در تعقیبم بود مرا گم کرد اما روز بعد 
زمانی که قصد خروج از منزلم را داشتم باز هم توسط 
ماموران تجسس دستگیر شدم و حالا باید علاوه بر 
مجازات سرقت طلاهای کودکان، محکومیت دو سال 

حبس تعلیقی را تحمل کنم اما  ای کاش ... 
شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرگرد 
جعفر عامری)رئیس کلانتری سپاد( تلاش نیروهای 
تجسس برای واکاوی جرایم احتمالی دیگر این زن 

ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- جسد زن 
جوانی که با ضربات 
متعدد چاقو سلاخی 
شده بود، درون گاری 
چرخ دار زباله کشف 

شد.
به گزارش خراسان، 
ساعت 2 بامداد روز 
گــذشــتــه، زمــانــی که 
کـــارگـــر شـــهـــرداری 
زبــالــه  تخلیه  ــرای  ــ ب
کنار گــاری چرخ دار 
قــرار گرفت ،ناگهان 
برهنه  نیمه  جسد  با 

زن جوانی روبــه رو شد که زیر مقداری 
نخاله ساختمانی قــرار داشــت. پاکبان 
مذکور وحشت زده موضوع را به مدیران 
بالاتر اطــلاع داد و بدین ترتیب پلیس 
ــرار در بــولــوار شریعتی  عــازم خیابان اب
منطقه قاسم آبــاد مشهد شــد. آن ها با 
مشاهده جسد غــرق در خــون زن 44 
ســالــه، بــی درنـــگ بــا قــاضــی ویـــژه قتل 
صحنه  حفظ  به  و  گرفتند  تماس  عمد 
پرداختند. دقایقی بعد با حضور قاضی 
علی اکبر احمدی نژاد و گروه تخصصی 
کارآگاهان اداره جنایی در محل کشف 

این  در  ای  گسترده  تحقیقات  جسد، 
باره آغاز شد. بررسی ها نشان داد: زن 
مذکور با وارد آمدن ضربات متعدد چاقو 
بر پیکرش به طرز فجیعی سلاخی شده 
است به گونه ای که عمق ورود تیغه چاقو 
به بدن زن 44 ساله بیانگر آن بود که قاتل 
درحالت خشم و عصبانیت وحشتناک، او 
را در مکان دیگری به قتل رسانده است 
و سپس جسد را شبانه با وسیله نقلیه به 
خیابان ابرار انتقال داده و درون گاری 

زباله انداخته است.
گــزارش خراسان حاکی است، با توجه 

ــن کــه گردنبند  بــه ای
طــــلای مــقــتــول بر 
گردن وی خودنمایی 
ــرد فــرضــیــه  ــ ــی کـ ــ م
ــری و سرقت  ــی زورگ
لحظات  ــان  ــم ه در 
ــه کــشــف جسد  ــی اول
منتفی شد و احتمال 
منزل  در  وی  قــتــل 
ــی قـــوت  ــونـ ــکـ ــسـ مـ

گرفت.
ــام  ــ ــج ــ ان از  پــــــس 
تحقیقات مقدماتی و 
اثــربــرداری از صحنه 
ــرای تعیین علت  ــرم، جسد ایــن زن ب ج
دقیق مــرگ به پزشکی قانونی انتقال 
ــره قتل  یافت و کارآگاهان ورزیـــده دای
عمد اداره جنایی پلیس آگاهی با صدور 
دستورات محرمانه ای از سوی قاضی 
احمدی نژاد، دامنه تحقیقات را به سوی 
فرضیه های دیگر جنایی کشاندند. به 
گزارش خراسان، چند ساعت بعد از آغاز 
عملیات پلیسی و رصدهای اطلاعاتی، 
هویت این زن شناسایی شد و بررسی های 
ــرای دســتــگــیــری عــامــل یا  تخصصی بـ
عاملان این جنایت هولناک ادامه یافت.

اخاذی میلیاردی با وعده ازدواج  
 3زن سرمایه دار کرمانی به دام وعده های پوشالی بازرگان تقلبی افتادند 

معرفی  با  که  کلاهبرداری   توکلی/ فرد 
ــان بین المللی  ــازرگـ ــود بــه عــنــوان بـ خـ
ــاذی  ــ اخ زن   ــه  سـ از  ازدواج  وعــــده  ــا  بـ
ــر شـــد.   ــی ــگ ــت  کـــلانـــی کـــــرده بـــــود، دس
ــزارش خـــراســـان، دســتــگــیــری  ایــن  ــ ــه گ ب
کلاهبردار که  راز پلیدی در سر  داشت و سه 
زن کرمانی را اغفال کرد و به دام شیطانی 
اش کشاند در حالی در دستور کار ماموران 
انتظامی  قــرار گرفت که چندی پیش زن 
جوانی به پلیس آگاهی  کرمان رفت و از 
مرد 3۵ ساله ای شکایت کــرد؛ شاکی در 
مقر پلیس در اظهاراتی مدعی شد،  فردی 

به بهانه ازدواج با  من ارتباط برقرار و خود 
را به عنوان بازرگان بین المللی عازم کشور 
کانادا معرفی کرد. شاکی افزود: این فرد 
با وعــده ازدواج، 140 میلیون  تومان از 
ــرده اســت.  مــن اخـــاذی و کــلاهــبــرداری ک
این مال باخته  ادامــه داد: عــلاوه بر مبلغ 
مــزبــور، خـــودروی ســواری پــژو 206 خود 
را دو دستی  تقدیم این  کلاهبردار کردم 
که پس از مدتی کاملا با من  قطع ارتباط 
کرده است و پاسخ گوی تماس هایم نیست. 
بنابر ایــن گـــزارش، پس از ثبت اظهارات 
شاکی، رسیدگی به موضوع در دستور کار 

کارآگاهان پلیس قرار گرفت و بررسی های  
آنــان بیانگر ایــن بــود که ایــن مجرم سابقه 
دار تازه نامزد کرده است و به استان های 
اصفهان و هرمزگان گریخته و در چند نقطه 
 اســتــان کــرمــان نیز حضور داشــتــه اســت.
ســردار  ناظری  فرمانده انتظامی استان 
کرمان با اشاره به دستگیری این متهم سابقه 
از روستاهای استان کرمان  دار در یکی 
گفت: این متهم به همین شیوه با شناسایی 
و اغفال بانوان جوان سرمایه دار، از دو  خانم 
دیگر نیز بیش از دو میلیارد ریــال اخاذی 

کرده است.

 8 مجروح در حادثه واژگونی 
مینی بوس در مشهد 

واژگونی یک دستگاه مینی بوس حمل و نقل 
درون شهری طی صبح دیروز در مشهد هشت 
مجروح به جا گذاشت. علیشاهی  مسئول روابط 
عمومی مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره 
به ایرنا گفت: این حادثه ساعت هفت صبح دیروز 
در بولوار آزادی مشهد واقع در محدوده شمال 
شرق این کلان شهر اتفاق افتاد و مصدومان 
حــادثــه بــا استفاده از ســه دستگاه آمبولانس 
اورژانس به بیمارستان سوانح و حوادث طالقانی 
مشهد منتقل شدند.  بنابراعلام پلیس علت این 
حادثه   ناتوانی راننده در مهار خودرو به دلیل 

تخطی از سرعت مطمئنه بوده است.

معامله گران کاغذی ۶ تریلیون 
ریالی طلا دستگیر شدند 

ــیــل از  ایــرنــا /فــرمــانــده انتظامی اســتــان اردب
دستگیری دو فرد مخل امنیت و نظم اقتصادی 
که به صورت کاغذی و خارج از عرف بیش از 6 
تریلیون ریال طلای آب شده معامله کرده بودند، 

خبر داد.
سردار حسینی با اشاره به این که این دو نفر فاقد 
پروانه کسب بودند و با سوء استفاده از نوسانات 
بازار فعالیت مجرمانه انجام می دادند، افزود: 
با ارائه دلایل و مستندات قانونی مجرمان لب 
به سخن گشودند و به انجام معامله کاغذی و 
صوری و خارج از عرف مقدار زیادی طلا به ارزش 
6 تریلیون و 4۹3 میلیارد و ۹۹0 میلیون ریال 

اعتراف کردند.

کشف بیش از 87 تن انواع 
موادمخدر در کرمان طی امسال 

کرمانی/ سرهنگ حسینی رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان کرمان از  کشف بیش از 87 
تن انواع موادمخدر از سوداگران مرگ در شش 
ماه امسال خبر داد و گفت: این میزان کشفیات 
موادمخدر پلیس کرمان  نسبت به مدت مشابه 

سال قبل 62 درصد افزایش داشته است.

ماجرای جسد سلاخی شده در گاری زباله

احضار چند مظنون برای پرونده جوان گم شده در کردکوی 

چند روز پس از گم شدن جوان اهل کردکوی 
گلستان در ارتفاعات جنگلی این شهرستان، 
هنوز خبری از وی نشده امــا طبق اعــلام 
ــان کــردکــوی تاکنون چند نفر به  ــت دادس
عنوان مظنون و مطلع به شعبه اول بازپرسی 
فراخوانده شده اند. به گزارش ایرنا، معین 
شریفی جوان 37 ساله که به کوهپیمایی 
تسلط داشته ، روز سه شنبه بــرای جنگل 
نوردی از خانه خارج شده و دیگر خبری از او 

نیست. طولانی شدن زمان مفقودشدن این 
شهروند موجب ورود دادگستری به ماجرا و 
در نهایت تشکیل پرونده برای این موضوع 
شــد. هــادی عــزیــززاده دادســتــان عمومی و 
انقلاب کردکوی در این باره گفت: پس از 
اعلام خبر مفقودی یک شهروند کردکویی 
در منطقه جنگلی این شهر، پرونده ای در 
شعبه اول بازپرسی دادسرای این شهرستان 

تشکیل شد . 
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